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Sławomir Kopacz walczy o laur najlepszego wójta w
Polsce

Jeszcze przez tydzień można wysyłać SMS-y popierające kandydaturę wójta gminy Bieliny
Sławomira Kopacza w plebiscycie „Wójta Roku 2010” organizowanego przez Telewizję
Polską. Włodarz gminy Bieliny jest jednym z dziesięciu finalistów pretendujących do tego
zaszczytnego miana. Celem organizowanego już po raz dziesiąty konkursu jest wyłonienie
wójta, który wykazał się największymi osiągnięciami w pracy na rzecz swojej gminy.

 Spośród zgłoszonych przez mieszkańców gmin, instytucje i organizacje kandydatów,
kapituła konkursu wyłoniła dziesięciu gospodarzy gmin, którzy zakwalifikowali się do
kolejnego etapu konkursu. W gronie tym znalazł się także Sławomir Kopacz, wójt Bielin.
Jak mówi, nominację odbiera jako ogromny osobisty sukces, ale też docenienie działań
podejmowanych w gminie Bieliny: – To nie jest sukces jednej osoby, ale przede wszystkim
poparcie dla inicjatyw, które realizujemy wspólnie z mieszkańcami gminy. Cieszę się tym
bardziej, że decyzja Kapituły jest także konkretnym wyróżnieniem dla województwa
świętokrzyskiego, bo przecież województw mamy w kraju szesnaście, a nominowano
dziesięć osób, w tym mnie  – mówi. 
Finaliści konkursu wzięli udział w nagraniach  filmów promujących ich sylwetki. Emisja
wizytówek kandydatów w TVP1 zakończy się 1 marca br. Również do tego dnia można
popierać poszczególne kandydatury; tytuł „Wójta Roku 2010” oraz dyplom i pamiątkową
statuetkę otrzyma osoba, która w głosowaniu SMS uzyska największą ilość głosów. Aby
oddać głos na Sławomira Kopacza wystarczy wysłać SMS o treści 2 na numer 7120 (koszt
SMS to 1,23 zł z VAT).

Uroczyste ogłoszenie wyników konkursu oraz wręczenie nagród odbędzie się 5 marca br. w
Pałacu Małachowskich w Nałęczowie.
W poprzednich latach o tytuł Wójta Roku ubiegali się m.in. Stanisław Barycki, wójt gminy
Sitkówka-Nowiny i Krzysztof Słonina, wójt gminy Kije.
Organizatorem konkursu jest Redakcja Audycji Rolnych Programu 1 Telewizji Polskiej S. A.
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